PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ - SP
Câmara Municipal de Jundiaí

EXPEOe?E
Ï-.

Ofício GP.L n.° 197/2024

Processo SEI n.° 25.849/2024
Protocolo Geral n° 3779/2024

Data: 18/07/2024 Horário: 16:13
ADM-

Jundiaí, 17 de julho de 2024.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

DÊ-SE VISTA AOÂUTOR.1

Presidente

_^_/c^;y?3-M

Em atendimento ao que consta do Requerimento ao Plenário

n° 340/2024, de lavra do ilustre Cristiano Vecchi Castro Lopes, sobre a quarta fase do Programa

Mais Asfalto, vimos encaminhar as infonnações prestadas pela Unidade de Gestão de
Infraestmtura e Serviços Públicos, em resposta aos quesitos formulados:

l - Serão recapeadas as seguintes vias:

- Alameda Cesp

- Estrada Municipal do Varjão

Há ainda um processo em tramitação (Emenda Parlamentar)

para recapeamento das seguintes vias:

- Rua dos Bandeirantes (trecho Rua Marechal Deodoro da

Fonseca e Av. António Segre)

- Av. União dos Ferroviários (trecho entre a Estação
Ferroviária e a Rua Siqueira de Moraes)

- Av. Henrique Bmnini (trecho entre a Rua António Martins
e Rodovia Dom Gabriel Paulino Bueno Couto)

- Rua Jussara (trecho entre Água Branca e Av. Bento do
Amaral Gurgel)

- Av. Prefeito Luís Latorre (trecho entre Av. Dr, Jacyro

Martinasso e Rodovia João Cereser)

- Av. Dr. Odil Campos de Saes (trecho entre Rua José do
Patrocínio e Rua das Pitangueiras)

- Av. Samuel Martins (trecho entre a Rua Republica e Rua
Paulínia/Rua Vicente Pires Pardini)

- Rua Zuferey (trecho entre Rua Evangelista S. de Carvalho e
Av. Dr. Odil Campos Saes)

- Rua Florindo Zambom (trecho enti-e Av. Francisco Pedroni

e Av. Bartolo Murari)
- Rua Benedito de Godoy Ferraz (trecho entre Av. António

Frederico Ozanam e Rua Cândido Mojola)
- Rua do Retire (trecho enti-e a Av. Jacyro Martinasso e Rua

Dr. Edson Zardetto de Toledo).

Avenida da Liberdade s/n.° - Jardim Botânico - Jundiaf/SP - Fone (11) 4589-8400

O
f.

G
P.

 L
 n

.º
19

7/
20

24
. -

 R
PL

 3
40

/2
02

4
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
ris

tia
no

 V
ec

ch
i C

as
tro

 L
op

es
.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.j

un
di

ai
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

A4
8-

D
1C

E-
85

97
-F

6D
F

Pag. 1/2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ - SP
(Ofício GP.L n° 197/2024 - fls. 2)

vias:

2 - Receberão o asfalto ecológico as seguintes vias:

- Travessa l e 2 do bairro Agua Doce

- Av. Nossa Senhora da Conceição - Bairro dos Fernandes

Há ainda em tramitação Convénio SDR para as seguintes

- Rua Pássaro Preto - Portal do Medeiros

- Rua Pintassilgo - Portal do Medeiros

- Rua Sabiá - Portal do Medeiros

- Rua Maritaca - Portal do Medeiros

- Rua Papa Capim - Portal do Medeiros
- Rua Bem te vi - Portal do Medeiros

- Av. António Codarin - Chácaras Maltoni

- Rua Marilda de Jesus Couto - Lot. Serra Azul

- Rua 02 - Lot. Serra Azul

- Rua 03 - Lot. Serra Azul

- Rua Fernando Vollet - Bairro dos Fernandes

Sendo ^qü^ tínhamos a informar, aproveitamos o ensejo

para renovar protestos de estima e considepáção.

A^nciosam^nte,

1

NDÒàüIZ^E^J
\ Prefeito Municipal

MACHADO

Ao

Exmo. Sr.

Vereador ANTÓNIO CARLOS ALBINO

Presidente da Câmara Municipal de Jundiaí
N_e.st a

cs.2

Avenida da Liberdade s/n.° - Paço Municipal "Nova Jundiaí" - Fone (11) 4589-8421/4589-8435

O
f.

G
P.

 L
 n

.º
19

7/
20

24
. -

 R
PL

 3
40

/2
02

4
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
ris

tia
no

 V
ec

ch
i C

as
tro

 L
op

es
.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.j

un
di

ai
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

A4
8-

D
1C

E-
85

97
-F

6D
F

Pag. 2/2